Mẫu số 04
	ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC BỘ
CƠ QUAN KỸ THUẬT
HOẶC CƠ QUAN HẬU CẦN
- KỸ THUẬT
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:       /…..
V/v đề nghị nghiệm thu xe quân sự sau cải tạo
	Địa danh, ngày  tháng  năm 20…

Kính gửi: Thủ trưởng Cục Xe Máy - Vận tải/Tổng cục Hậu cần - Kỹ thuật.

Căn cứ Thông tư số   /2024/TT-BQP ngày ...tháng...năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quy định về cải tạo xe cơ giới, xe máy chuyên dùng thuộc phạm vi quản lý của Bộ Quốc phòng;

Căn cứ Quyết định số ...ngày ...tháng.. .năm của Tổng Tham mưu trưởng về việc phê duyệt cấu hình, tính năng chiến - kỹ thuật cơ bản của xe ...;

Căn cứ Quyết định số .... ngày ....tháng...năm... của Tổng Tham mưu trưởng về việc cho phép [đơn vị] được cải tạo ... xe ….. thành xe…..

Căn cứ Quyết định số.... ngày ....tháng.. .năm... của Cục trưởng Cục Xe Máy - Vận tải/Tổng cục Hậu cần - Kỹ thuật về việc phê duyệt hồ sơ thiết kế cải tạo xe ô tô quân sự của [đơn vị],

Hiện nay, [đơn vị] đã hoàn thành việc cải tạo và nghiệm thu cấp cơ sở đối với .... xe đảm bảo theo đúng hồ sơ thiết kế đã được Cục Xe Máy - Vận tải/Tổng cục Hậu cần - Kỹ thuật phê duyệt. Để đảm bảo thực hiện đúng quy trình, quy định của Bộ Quốc phòng, [đơn vị] đề nghị Thủ trưởng Cục Xe Máy - Vận tải/Tổng cục Hậu cần - Kỹ thuật tổ chức nghiệm thu đối với các xe quân sự cải tạo xe quân sự nêu trên./.

(Thông tin chi tiết các xe ô tô cải tạo có trong Phụ lục đi kèm)
Đầu mối phối hợp: ....- [đơn vị]- Số điện thoại:……

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐV…..
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ